
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  22  _»  _августа__    2018г.                                                      №  _536_

О признании утратившим силу постановление 
администрации городского округа-город Галич
Костромской области № 194 от 05.03.2014г. 
«Об утверждении Порядка  выдачи разрешения
на установку вывесок и указателей на 
территории городского округа-город Галич 
Костромской области»

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Костромской области  № 420-
6-ЗКО от 16 июля 2018 года "О содержании правил благоустройства территории
муниципального  образования  Костромской  области  и  порядке  определения
границ прилегающих территорий"

п о с т а н о в л я ю: 

          1. Признать утратившим силу с 1 сентября 2018 года постановление
администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  от  05
марта  2014  года  №  194  «Об  утверждении  Порядка   выдачи  разрешения  на
установку вывесок и указателей на территории городского округа-город Галич
Костромской области».
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                       С.В.Синицкий


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


